
Nr Programet e studimit Bachelor Tarifa normale Bursa 100% Bursa 75% Bursa 50% 

Fakulteti i Inxhinierisë dhe Arkitekturës 

1 Inxhinieri Ndërtimi 2,500 € 500 € 1,000 € 1,500 €

2
Arkitekturë me pesë profile:  •Arkitekt •Arkitekt- Inxhinier •Arkitekt- Restaurues        
•Bio- Arkitekt •Arkitekt-Interier 3,500 € 500 € 1,250 € 2,000 €

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike dhe IT

3 Inxhinieri Kompjuterike 2,500 € 500 € 1,000 € 1,500 €

4 Inteligjence Artificiale (Anglisht) 3,000 € 500 € 1,125 € 1,750 €

5 Inxhinieri Software (Anglisht) 3,000 € 500 € 1,125 € 1,750 €

6
Inxhinieri Elektrike me pesë profile: •Sistemet e fuqie •Elektronikë •Komunikime 
Dixhital •Kontroll inxhinierik •Makineri elektrike 2,500 € 500 € 1,000 € 1,500 €

Fakulteti i Ekonomisë 

7
Administrim Biznesi me tre profile: •Menaxhim •Sipërmarrje dhe Inovacion  
•Marketing 2,000 € 500 € 875 € 1,250 €

8 Financë me dy profile: •Financë Fintech •Financë Kontabilitet 2,000 € 500 € 875 € 1,250 €

9 Informatikë Ekonomike Shqip 2,500 € 500 € 1,000 € 1,500 €

10 Informatikë Ekonomik Anglisht / Economic Informatics 2,500 € 500 € 1,000 € 1,500 €

Programe studimi  profesionale

11 ·         Topografi dhe GIS 2,500 € 500 € 1,000 € 1,500 €

12 ·         Dizajn Grafik 2,500 € 500 € 1,000 € 1,500 €

13 ·         Menaxhim në Turizëm, Hoteleri dhe Evente 2,000 € 500 € 1,000 € 1,500 €

14 ·         Dizajn dhe zhvillim software 2,500 € 500 € 1,000 € 1,500 €
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